
Prot. n. 7962      Treviso, 30/01/2017

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

1) Stazione Appaltante: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda, 116 – 

31100 Treviso;

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Trevignano(TV);

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell'art. 

36 comma 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016;

3) Oggetto: Lavori di realizzazione di una intersezione a rotatoria tra 

la  S.P. 68  e la  ex S.P.  69 nel  centro abitato  di Trevignano  - 2° 

stralcio;

CUP G31B16000120004 - CIG 68648426D3;

4) Data di aggiudicazione dell’appalto: 27/01/2017;

5)  Criterio  di  aggiudicazione:  criterio  del  minor  prezzo,  ai  sensi 

dell'art. 95 comma 4 lett. a) del D.Lgs. 50/2016;

6)  Soggetti  invitati:  MC  Costruzioni  S.r.l.  di  Volpago  del  Montello 

(TV);  DELBO  SCAVI  S.r.l.  di  Paderno  di  Ponzano  Veneto  (TV);  BRUSSI 

COSTRUZIONI  S.r.l. di Nervesa della Battaglia (TV); TREVIGIANA SCAVI di 

Favotto  Mario  s.a.s.  di  Paese  (TV);  GROSSELLE  COTRUZIONI  S.r.l.  di 

Fontaniva  (PD;  COSTRUZIONI  GENERALI  di  Caverzan  Giulio  S.r.l  di 

Montebelluna  (TV);  SI.SE  Sistemi  Segnaletici   S.r.l.  di  Castiglione 

delle  Stiviere  (MN;  COOPERATIVA  SEGNALSTRADE  VENETA  di  San  Pietro 

Viminario (PD); FELTRIN S.r.l. di Caselle di Altivole (TV); COSTRUZIONI 

MANUTENZIONI  CECCHIN  S.r.l.  di  Castelfranco  Veneto(TV);  EDILSTRADE 

MASSAROTTO  RENATO  S.r.l.  di  Carità  di  Villorba  (TV);  COSTRUZIONI 

MARTIGNAGO LUIGI S.r.l. di Maser (TV); TONIN GASTONE S.r.l. di Loreggia 

(PD); COSTRUZIONI GENERALI CAV. BASSO ANGELO S.p.A. di Postioma di Paese 

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656340  Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it 
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 



(TV); GRANDI LAVORI S.c.a.r.l. - Consorzio Stabile di Trento (TN); 

7) Numero di offerte ricevute: 10 (dieci), tutte ammesse;

8) Aggiudicatario: FELTRIN S.r.l. di Caselle di Altivole (TV) C.F. e 

P.IVA  00200210268 – micro impresa - ITD34 - con sede a 31030 Caselle di 

Altivole (TV)  – Via S. Apolllonia, 6/5.

9) Valore dell’offerta: Euro 304.973,58 oltre Euro 18.226,60 per oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso, corrispondente al ribasso del 

15,813% sull'importo a base di gara;

10) Subappalto: opere della categoria OG3, OG6 e OG10 nei limiti di cui 

all'art. 105 D.Lgs. n. 50/2016;

11) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, 

Cannaregio  n.  2277/2278,  30121  Venezia;  modalità  e  termini  per  la 

presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010.

                   

         IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

                                SETTORI AREA TECNICA

                             Dott. Massimiliano Lorenzon

            
    

Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 la firma autografa è sostituita dall'indicazione del 
nominativo a mezzo stampa. La presente ha piena efficacia legale ed è depositata agli atti 
dell'Amministrazione Provinciale di Treviso.

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656340  Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it 
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 



Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656340  Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it 
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 


